
 

 

Žádost o poskytnutí dotace na činnost z rozpočtu obce na rok       …………………  

Žadatel:  
 
…………………………………………………………………………………………………….. 
(přesný název fyzické/právnické osoby dle výpisu z obchodního rejstříku, registrační litiny, 
ŽL) 
 
Sídlo:  
 
…………………………………………………………………………………………………….. 
 
Statutární zástupce:  
 
…………………………………………………………………………………………………….. 
(dle společenské smlouvy, stanov apod.) 
 
IČO: 
 
Peněžní ústav  ..... …………………….č. účtu…………………………………………… 
 
 
Počet registrovaných členů dospělí/děti:  
 
Výše ročního rozpočtu: 
 
Charakteristika činnosti (zaškrtněte): 

 sportovní (sportovní činnost a jednotlivé sportovní akce, volnočasové aktivity občanů apod.) 

 kulturní a vzdělávací (kulturní akce, podpora výchovy dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, 

volnočasové aktivity občanů apod.) 

 sociální a zdravotní (akce pro sociálně a zdravotně znevýhodnění obyvatele, semináře, besedy 

apod.) 

 environmentální činnost (ochrana životního prostředí) 

 ostatní zájmová činnost (volnočasové aktivity občanů – Český zahrádkářský svaz, Český svaz 

chovatelů, Myslivecký spolek, Junák - český skaut, z. s. apod.) 
 

Popište, jak byla využita dotace v předchozím roce, pokud byla přidělena: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 



 

 

Popis jednotlivých položek dotace pro rok ………. s uvedením předpokládaných 
částek na tyto položky 
 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 
Proč si myslíte, že by výše uvedená činnost měla být dotována z prostředků obce: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Kontaktní osoba:  
 
Telefon:      E-mail:  
 
Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
Zpracoval:           Podpis:   
 
Dne: 
 
 
Upozornění: Termín odevzdání žádostí je do 31.3.běžného roku. Na později odevzdané žádosti nebude brán zřetel! K 
této žádosti je nutné přiložit (pokud již nebyly předloženy) - kopie registrace žadatele nebo kopie ŽL nebo kopie stanov 
nebo statutu žadatele a úplný výpis z evidence skutečných majitelů (PO, která má datovou schránku) nebo částečný 
výpis z evidence skutečných majitelů (PO, která nemá zřízenou datovou schránku). Ke stáhnutí 
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik (PO s datovou schránkou – po kliknutí na odkaz se přihlásí a má možnost vytisknout 
úplný výpis z evidence skutečných majitelů. 


